
THV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24019  Gruppe Verbandsliga Frauen - Staffel 2

Datum 19.02.2022, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SG Apolda/Großschwabhausen III

Spielort Apolda, Sporthalle "Am Sportpark"  Gastmannschaft 1. SSV Saalfeld 92 II

 

Heimmannschaft

SG Apolda/Großschwabhausen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Dräger, Steffi - - 4 50:12

7 Ackermann, Maria - - 5 11:47 48:41

13 Schirmer, Lucie Sophie - - 2

15 Thauer, Emilie - - 2

17 Weber, Doreen - -

19 Heinemann, Zoe Lea - - 3 1/2

20 Gottschalg, Hannah - - 1

21 Müller, Tina - - 1

23 Nelkenbrecher, Nikita - - 1

24 Schatz, Thea-Marie - - 1

27 Tiesnes, Emilia - - 4 0/1

78 Thorwarth, Sarah - - 28:56

79 Heinemann, Ines - -

83 Mrozkova, Simona - - 2

A Heinemann, Jörg - -

B Junker, Eric - -

C Hörisch, Celine - -

D Baum, Christin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 27:17

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 44:52

2-Minuten 3 Timeout 3 54:01

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

1. SSV Saalfeld 92 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Büttner, Mandy - -

2 Schumann, Maria - - 1 22:18

4 Schuchardt, Kristin - - 2

5 Lautenschläger, Chantal - - 4 0/1 39:58

6 Gehrmann, Saskia - -

7 Wagner, Tina - - 1

8 Barten, Pauline Lea - - 1

9 Bock, Lara-Kristin - - 7 2/2

10 Ehnert, Annabell Josefine - -

11 Lutz, Vivien - - 3 12:13

12 Jakusch, Theresa - -

13 Behm, Alicia - - 10:59

14 Graf, Frida - -

18 Schober, Luzie - - 2

A Kraßnitzer, Jonas - -

B Barten, Marion - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 13:30

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hiob, Torsten - - - - -

SR B Hoche, Eric - - - - -

Zeitn. Dippmann, Harald - - - - -

Sek. Strzala, Tim - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Apolda/Großschwabhausen III

Ergebnis 26:21 (14:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:04 1:0 Tor 21 Müller, Tina

Heim 01:52 2:0 Tor 19 Heinemann, Zoe Lea

Heim 05:27 3:0 Tor 3 Dräger, Steffi

Heim 08:35 3:0 7m ohne Tor 19 Heinemann, Zoe Lea

Heim 09:14 4:0 Tor 7 Ackermann, Maria

Heim 09:44 5:0 Tor 3 Dräger, Steffi

Heim 10:56 6:0 Tor 27 Tiesnes, Emilia

Gast 10:59 Verwarnung 13 Behm, Alicia

Gast 11:45 6:1 Tor 9 Bock, Lara-Kristin

Heim 11:47 2 Minuten 7 Ackermann, Maria

Gast 12:13 Verwarnung 11 Lutz, Vivien

Heim 12:23 6:1 7m ohne Tor 27 Tiesnes, Emilia

13:30 Auszeit Gast

Heim 15:49 7:1 Tor 13 Schirmer, Lucie Sophie

Heim 16:15 8:1 Tor 13 Schirmer, Lucie Sophie

Gast 18:06 8:2 Tor 18 Schober, Luzie

Heim 18:17 9:2 Tor 24 Schatz, Thea-Marie

Heim 19:03 10:2 Tor 19 Heinemann, Zoe Lea

Gast 20:27 10:3 Tor 4 Schuchardt, Kristin

Heim 20:38 11:3 Tor 7 Ackermann, Maria

Gast 21:25 11:4 Tor 8 Barten, Pauline Lea

Gast 22:18 2 Minuten 2 Schumann, Maria

Heim 24:22 12:4 Tor 15 Thauer, Emilie

Heim 25:19 13:4 Tor 7 Ackermann, Maria

Gast 26:00 13:4 7m ohne Tor 5 Lautenschläger, Chantal

27:17 Auszeit Heim

Heim 27:38 14:4 Tor 23 Nelkenbrecher, Nikita

Heim 28:56 Verwarnung 78 Thorwarth, Sarah

Gast 29:10 14:5 7m mit Tor 9 Bock, Lara-Kristin

Heim 30:20 15:5 Tor 15 Thauer, Emilie

Gast 31:55 15:6 Tor 9 Bock, Lara-Kristin

Gast 35:01 15:7 Tor 9 Bock, Lara-Kristin

Gast 37:46 15:8 Tor 2 Schumann, Maria

Gast 39:22 15:9 7m mit Tor 9 Bock, Lara-Kristin

Gast 39:58 2 Minuten 5 Lautenschläger, Chantal

Heim 40:01 16:9 7m mit Tor 19 Heinemann, Zoe Lea

Gast 40:27 16:10 Tor 9 Bock, Lara-Kristin

Gast 41:47 16:11 Tor 9 Bock, Lara-Kristin

Heim 42:12 17:11 Tor 27 Tiesnes, Emilia

Heim 43:24 18:11 Tor 83 Mrozkova, Simona

Heim 44:03 19:11 Tor 7 Ackermann, Maria

Gast 44:38 19:12 Tor 5 Lautenschläger, Chantal

44:52 Auszeit Heim

Heim 45:19 20:12 Tor 3 Dräger, Steffi

Heim 46:28 21:12 Tor 83 Mrozkova, Simona

Heim 47:29 22:12 Tor 27 Tiesnes, Emilia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:13 22:13 Tor 7 Wagner, Tina

Heim 48:41 2 Minuten 7 Ackermann, Maria

Gast 49:24 22:14 Tor 5 Lautenschläger, Chantal

Heim 49:45 23:14 Tor 20 Gottschalg, Hannah

Heim 50:12 2 Minuten 3 Dräger, Steffi

Gast 50:12 23:15 Tor 11 Lutz, Vivien

Gast 50:43 23:16 Tor 4 Schuchardt, Kristin

Gast 51:19 23:17 Tor 5 Lautenschläger, Chantal

Gast 51:50 23:18 Tor 5 Lautenschläger, Chantal

Heim 52:04 24:18 Tor 27 Tiesnes, Emilia

Gast 53:57 24:19 Tor 11 Lutz, Vivien

54:01 Auszeit Heim

Gast 54:56 24:20 Tor 18 Schober, Luzie

Heim 56:05 25:20 Tor 3 Dräger, Steffi

Heim 57:09 26:20 Tor 7 Ackermann, Maria

Gast 59:55 26:21 Tor 11 Lutz, Vivien
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